Fraul

NORMANPIE
LA VOIX DES USAGERS

PROPOSITION FNAUT NORMANDIE - SA 2022
Lundi au Vendredi : Chrg Granv Caen TD > Paris

Légende :

Création

Suppression

851020

851070 | 130902

13102

851022

3330

852002

851072

850016

13108

851024

852332 3300

autocar

autocar

852004 _ 851074

130908

3372

851076 | 3302

Mantes
corr
TGV

09:25

851116

130782

3374

852338

852340

851008 3306

8520008

3376

851060

3308

852342

851010 | 3308

origine
Trouville
Deauville

Vendredi
origine
Trouville
Deauville

mercredi

851012

3310

852032

3378

852344

origine
Trouville
Deauville

851014 3340

852014

3380

852346

3316

origine
Trouville
Deauville

donne corr a
Folligny vers
Paris 3430
(arrét a créer)
relation Mt-St-
Michel Paris

Rennes

Dol-de-Bretagne

Pontorson-Mt St Michel

Avranches

Folligny

Granville A

Granville D

Coutances

TAD

Saint-L6

TAD

Cherbourg

Valognes

Carentan

Lison

Le Molay-Littry

Bayeux

Audrieu

Bretteville-Norrey

Caen

Frenouville-Cagny

05:41

05:57

06:12

06:23

06:37

05:51

Moult-Argences

06:35

06:56

07:06

Mézidon

06:42

06:37

06:53

08:41

10:41

11:30

12:41

07:08

08:58

10:57

11:46

12:57

07:19

09:13

11:12

12:01

13:12

09:24

11:23

12:12

13:23

07:33

09:38

11:37

12:27

13:37

07:53

08:06

08:56

09:58

Lisieux

06:05

06:47

Bernay

06:20

06:54

07:20

Serquigny

04:26

06:37

07:08

07:35

Beaumont-le-Roger

04:32

06:46

07:52

Romilly-la-Puthenaye

04:39

06:56

08:01

Conches

04:45

07:01

La-Bonneville-sur-lton

04:52

07:09

Evreux

05:11

05:46

07:16

Bueil

05:27

06:01

07:23

Bréval

05:34

06:10

07:01

07:31

Mantes

05:50

06:21 | 06:28

06:33

07:09

07:47

07:59

Paris-Saint-Lazare

06:28

07:07

07:17

07:21

07:30

07:54

08:05

08:08

07:57

08:10

08:21

08:28

08:36

08:50

08:58

09:07

08:20

08:34

08:50

09:01

08:38

10:34

08:53

10:50

09:00

10:57

09:14

09:22

11:11

11:16

09:57

11:04

12:02

12:17

Brionne

06:53

08:08

Bourgthéroulde-T-H

07:09

08:24

Elbeuf

07:21

08:36

09:36

Rouen

07:36

08:52

09:52

10:06

10:20

11:20

11:56

12:06

12:46

13:20

13:56

10:27

11:27

13:27

10:32

11:32

13:32

10:39

11:39

12:20

13:39

10:43

10:53

11:53

12:35

12:42

13:11

13:53

11:00

12:52

12:59

13:27

13:01

13:13

13:18

13:25

13:32

13:38

11:27

12:33

13:26

13:45

13:54

14:31

12:50

14:47

12:57

14:54

13:12

15:12

12:31

13:51

14:02

14:31

15:04

15:51

16:02

13:08

13:24

13:36

11:52

13:52

15:52

14:41

14:57

15:12

15:23

15:37

15:56

16:06

16:20

16:27

16:56

17:06

17:40

17:47

852300

852348 3318

autocar

852038

851018

Vendredi
origine
Trouville
Deauville

LaJ

16:32

17:52

16:20

16:39

17:20

17:59

16:35

16:42

16:53

17:34

17:41

18:13

16:52

16:59

17:50

17:58

17:01

18:01

17:26

17:38

18:25

17:55

18:02

18:11

18:01

18:29

18:55

19:02

19:30

17:08

17:24

17:36

18:36

17:52

18:52

18:16

18:30

18:37

19:46

18:42

18:49

18:47

19:03

19:03

20:11

19:10

20:27

19:15

19:22

19:28

19:34

19:39

20:54

20:35

20:51

20:57

21:13

22:04

21:51

20:36

20:52
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21:21
21:37

22:04

23:09

Caen

06:10

07:10

08:10

10:10

12:10

14:10

16:10

17:10

18:10

19:10

20:10

Honfleur

07:15

08:15

09:15

11:15

13:15

15:15

17:15

18:15

19:15

20:15

21:15

Sandouville

07:25

08:25

09:25

11:25

13:25

15:25

17:25

18:25

19:25

20:25

21:25

Le Havre

07:43

08:43

09:43

11:43

13:43

15:43

17:43

18:43

19:43

20:43

21:43




Frnaul

NORMANDIE
LA VOIX DES USAGERS

PROPOSITION FNAUT NORMANDIE - SA 2022
Lundi au Vendredi : Paris > Chrg Granv Caen TD

Création
Suppression

Légende :

Le Havre

06:15

07:15

08:15

10:15

12:15

14:15

16:15

17:15

18:15

19:15

20:15

Sandouville

06:34

07:34

08:34

10:34

12:34

14:34

16:34

17:34

18:35

19:35

20:35

Honfleur

06:48

07:48

08:48

10:48

12:48

14:48

16:48

17:48

18:48

19:48

20:48

Caen

07:45

08:45

09:45

11:45

13:45

14:45

17:45

18:45

19:45

20:45

21:45

3327 - 852331 -

852333

852301

Lundi

Autocar
reléve
corresp
ondanc
edu
852202
en
provena
nce de
Cherbo
urg

Rouen

852335

130901

Transilien

851101

Elbeuf-Saint-Aubin

Bourgthéroulde-TH

Brionne

Paris-Saint-Lazare 00:32

Mantes

Bréval

Bueil

Evreux 02:40

06:09

La Bonneville-sur-lton

06:16

Conches

06:22

Romilly-la-Puthenaye

06:28

Beaumont-le-Roger

06:35

Serquigny

06:40

Bernay 03:13

06:47

Lisieux 03:37

06:47

07:03

Mézidon-Canon

07:01

Moult-Argences

07:08

Frenouville-Cagny

Caen 04:07

Bretteville-Norrey

Audrieu

Bayeux 04:24

Le Molay-Littry

Lison 04:38

Carentan 04:49

Valognes 05:05

Cherbourg 05:23

Saint-L6

Coutances

Granville A

Granville D

Folligny

Avranches

Pontorson-Mt-St-Michel

Dol-de-Bretagne

Rennes

07:13

07:34

07:47

08:01

08:08

08:13

08:20

06:44
07:23

train
avanceé
de 26
minutes
départ

6h40

851001

3371

Dest
Trouville
Deauvill
e

07:27

08:37

09:02

09:24

Trouv-Dea

Rouen-
Rennes

Rouen-
Rennes

option 1

851003

852341

852343

852343

3377

Vendredi

3335

851005

LMaJV

851037

Me

852347

3179

13h30 ?

851007

autocar

852351

851009

D
17h07
pour
réguler
croisem
ent train
sens
pair

3317

852353

3381

851031

130827

851071 -

3319

852357

850017

851073

3321

autocar

LaJ

851035

10:30

11:33

11:59

12:04

12:15

12:18

Trouv-Dea

12:25

12:30

12:37

11:09

11:09

11:59

12:30

11:47

11:47

11:57

11:57

12:04

12:04

12:20

12:20

13:32

12:28

12:34

12:41

12:48

14:00

14:04

14:15

14:18

-ouv-Dea

14:25

14:02

14:30
14:37

13:10
13:47
14:03
14:10
14:25

13:59

15:09

15:59

16:08

16:30

16:44

15:47

16:03

17:06

17:39

16:59

17:50

16:10

17:21

17:59

18:04

17:28

18:49

18:11

16:25

17:15

17:43

19:03

19:10

18:26

17:51

19:25

17:57

18:04

18:11

18:17

17:41

17:00

17:13

17:44

17:57

16:02

14:19

16:19

14:33

16:33

14:45

16:45

15:00

17:00

15:16

17:16

17:20

17:58

-ouv-Deauv

18:44

17:25
17:31

18:05

18:58

18:02

18:19

18:33

18:45

19:00

19:16

18:10
18:17

19:05

19:10

19:02

19:17

20:02

18:08  18:30

19:10

19:21

19:28

19112 | 1943

19:50

19:58

20:04

20:12

20:17

19:38

19:55

Trouv-Deauv

19:19

20:19

19:33

20:33

19:45

20:45

20:00

21:00

20:16

21:16

LaVv

130923

3313

autocar

3391

851015

Lav

3345

3385 | 13137

851121

851121

3325

LaJ

ven

LaJ

autocar

851103 3357

ven

18:53
19:32

18:59

19:08

19:30

p 19:34

p 19:43

20:10

19:59

20:08

20:12

20:59

21:03

21:08

20:20

20:35

20:48

20:55

21:04

20:27

21:09

21:19

22:11

20:11

20:43

21:16

21:26

22:17

21:07

21:10

21:29

21:41

22:06

22:32

22:10

20:38

20:55

21:32

21:38

22:33

22:38

Trouv-Deauv

21:48

21:55

22:48

22:55

Trouv-Deauv

Trouv-Dea

21:01

22:11

23:13

21:18

22:28

23:30

21:32

21:41

22:42

22:53

23:44

23:53

21:43

22:53

23:56

21:58

23:08

00:11

22:14

23:24

00:27

22:00

23:13

00:13

22:37

23:37

00:47




Frnaul

NORMANPIE
LA VOIX DES USAGERS

PROPOSITION FNAUT NORMANDIE - SA 2022

Samedi : Chrg Granv Caen TD > Paris

Légende :

851100

Création

Suppression

Rennes

851102 | 13112 852004

857138 | 852612 3302

16552

851102 13116 853416

3304

852006

3374

ast106 18120

origine
Trouville
Deauville

Dol-de-Bretagne

Pontorson-Mt St Michel

Avranches

Folligny

Granville A

Granville D

Coutances

Saint-L6

autocar

Cherbourg

Valognes

06:38

Carentan

06:55

08:41

Lison

07:10

08:58

Le Molay-Littry

07:21

09:13

Bayeux

09:24

Audrieu

07:36

Bretteville-Norrey

Caen

Frenouville-Cagny

Moult-Argences

Mézidon

Trouville-Deauville

Pont-I'Evéque

Lisieux

Bernay

Serquigny

Beaumont-le-Roger

Romilly-la-Puthenaye

Conches

La-Bonneville-sur-lton

Evreux

06:14

06:29

Bréval

06:35

Mantes

06:49

Paris-Saint-Lazare

pourquoi 20 mn

09:38

07:11

07:16

07:54

08:57

09:05

09:58

10:06

10:52

11:12

11:19

remplt car par
train

3306

8520008

3376

16556

851108 3336

Origine
Trouville
Deauville

- 3308

option 1

_me L esti

option 2

13128

3314 | 852032 | 3378

option 2

repositionné
Rennes 12h26

857122

3316 852084, 3982 851114

Reléve a
Surdon corr
du 3429

10:41

autocar
repositionné

3320 | 852042 @ 3364

3344

hypothése juin a
septembre
(départ retardé
d'une heure)

10:57

11:12

11:23

16:41

16:57

18:41

19:40

20:40

11:37

17:12

18:57

19:55

20:56

17:23

19:13

20:09

21:11

19:24

20:20

21:22

11:56

12:06

12:52

12:56

13:12

13:19

11:24

13:24

07:25

07:31

09:20

10:20

11:07

11:31

12:20

13:07

13:31

07:40

07:57

08:04

08:14

08:29

08:36

08:49

09:23

10:02

10:35

10:43

11:45

12:35

12:42

13:45

10:52

11:00

12:52

12:59

11:00

13:01

10:14

11:27

12:14

13:26

14:14

10:29

12:29

14:28

10:36

12:36

14:35

12:49

11:04

12:02

12:31

14:02

14:29

14:49
15:02

17:37

Brionne

08:11

11:08

13:08

Bourgthéroulde-T-H

08:26

11:24

13:24

Elbeuf

08:36

11:36

13:36

Rouen

08:52

11:52

13:52

Mantes corr TGV

_ -
® )
N N
© o

19:39

20:34

21:36

17:52

17:56

18:07

20:02

19:35

19:42

19:58

19:47

19:54

20:08

20:14

20:29

20:36

20:49

22:02

20:55

21:59

21:20

23:10

23:58

Saint-Pierre-sur-Dives

07:37

11:13

13:11

18:13

Argentan

07:58

09:43

11:34

Surdon

08:07

10:48

11:43

13:34

18:34

Sées

08:14

10:53

11:50

13:44

18:43

Alencon

06:18

08:28

10:09

11:16

12:05

13:51

18:50

Le Mans

07:30

09:14

10:42

12:41

12:51

14:06

19:05

14:51

19:41

Saint-Pierre-des-Corps

11:48

Tours

11:53

13:52

15:50

Caen

08:10

10:10

12:10

14:10

16:10

18:10

20:10

Honfleur

09:15

11:15

13:15

15:15

17:15

19:15

21:15

Sandouville

09:25

11:25

13:25

15:25

17:25

19:25

21:25

Le Havre

09:43

11:43

13:43

15:43

17:43

19:43

21:43




Fnaul

NORMANPIE
LA VOIX DES USAGERS

PROPOSITION FNAUT NORMANDIE - SA 2022
Samedi : Paris > Chrg Granv Caen TD

Légende : Création
Suppression

Le Havre 08:15 12:15 16:15 18:15 20:15

Sandouville 08:34 12:34 16:34 18:34 20:35

Honfleur 08:48 12:48 16:48 18:48 20:48

Caen 09:45 13:45 17:45 19:45 21:45

13103| 851105 autocar 852361 3301 autocar | 3373 _ 3335 - 3379 - 851009 3319 _ 3321 3313 3367 13137 | 851119 | 3325

arrive apres
nceud de
correspondance
de 12h

arrive apres
nceud de
correspondance
de 20h

corr vers Paris corr vers Paris

7h53 par 3414 10h25 par 3420 autocar autocar

Rouen-Rennes Rouen-Rennes reculé 1h

Tours 09:03

Saint-Pierre-des-Corps 09:18

Le Mans 07:35 10:28 13:24 18:24

Alengon 07:10 08:28 09:42 11:03 14:16 19:05

Sées 07:33 08:40 10:06 11:15 14:28 19:18

Surdon 07:43 08:47 10:16 11:22 14:35 19:25

Argentan 08:57 11:33 14:45 19:35

St-Pierre-sur-Dives 09:16 15:05 19:54

Rouen

Elbeuf-Saint-Auvin

Bourgthéroulde T-H

Brionne

Paris-Saint-Lazare 06:12 06:59 07:59 09:28 10:12 11:29 11:59 12:12 13:29 13:59 14:12 15:28 15:59 16:12 16:59 | 17:28 17:59 18:12 18:59 19:28 19:59 20:12 20:59

Mantes 06:48 07:07 10:50 | 11:07 12:51 | 13:07 14:50 | 15:07 16:50 | 17:07 18:50 | 19:07 20:35 20:48 | 21.07

Bréval 07:21 11:21 13:21 15:23 17:21 19:21 21:21

Bueil 07:27 11:27 13:28 15:29 17:29 19:29 21:29

Evreux 07:42 10:34 11:42 12:35 13:42 14:35 15:42 16:35 17:42 18:35 19:42 20:35 21:07 21:42 | 22:06

La Bonneville-sur-lton

Conches

Romilly-la-Puthenaye

Beaumont-le-Roger

Serquigny

Bernay 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 21:32 22:33

Lisieux 07:42 11:15 11:59 | 13:15 13:59 15:15 17:15 17:42 19:15 21:15 21:48 22:48

Pont-L'Evéque 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26

Trouville-Deauville 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36

Mézidon-Canon 07:56 09:22 11:56 12:13 14:13 | 15:11 17:56 20:00

Moult-Argences 08:03 12:20 14:20 18:03

Frenouville-Cagny 08:08 12:25 14:25 18:08

Caen 08:15 | 08:24 | 09:02  (09:36 10:02 12:12 12:32 14:02 14:32 | 15:25 16:02 18:02 18:15 19:02 20:02 20:14 21:01 22:13 23:13

Bretteville-Norrey

Audrieu

Bayeux 08:41 | 09:19 10:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19 23:30

Le Molay-Littry

Lison 08:55 | 09:33 10:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33 23:44

Carentan 09:05 | 09:45 10:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45 23:56

Valognes 09:21 | 10:00 11:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00 00:11

Cherbourg 09:36 | 10:16 11:16 15:16 17:16 19:16 21:16 23:16 00:27

Saint-L6

Coutances

Granville

Granville

Folligny

Avranches =

Pontorson-Mt-St-Michel

Dol-de-Bretagne

Rennes




Fraul

NORMANPDIE
LA VOIX DES USARGERS

PROPOSITION FNAUT NORMANDIE - SA 2022

Dimanche : Chrg Granv Caen TD > Paris

Légende :

Création
Suppression

857001

851102 | 13112 3302

Rennes

16552

851102

autocar reléve
corr du 3405

Autocar

3304

852006

3374

851106

origine
Trouville
Deauville

Dol-de-Bretagne

Pontorson-Mt St Michel

Avranches

Folligny

Granville A

Granville D

Coutances

Saint-Lo6

Cherbourg

06:38

Valognes

06:55

Carentan

07:10

Lison

07:21

Le Molay-Littry

suppression
autocar

08:41

08:58

09:13

09:24

Bayeux

07:36

09:38

Audrieu

Bretteville-Norrey

Caen

Mézidon

07:54

08:06

08:57

09:05

09:58

10:06

08:20

09:20

10:20

remplacement
autocar par
train

3306

8520008

3376

16556 | 851108

Origine
Trouville
Deauville

option origine
TD au lieu de
Caen

851110 | 13128

autocar reléve
corr du 3421

10:41

10:57

11:12

11:23

11:37

11:56

12:06

12:52

12:20

13:07

14:20

3314

852032

3378

3340

853432 3316

reléve a Surdon
corr du 3429

reléve a Surdon
corr du 3429

851114

14:41

14:57

15:12

15:23

15:37

15:56

16:06

16:48

16:55

16:20

17:10

autocar
repositionné

3320

852042 | 3386

857124

3344

corr a Mézidon
en provenance
de Rouen

autocar reléve
corr du 3447

16:41

16:57

18:41

19:40

17:12

18:57

19:55

17:23

19:13

20:09

19:24

20:20

17:37

19:39

20:34

17:56

18:01

18:16

Trouville-Deauville

Pont-I'Evéque

Lisieux

Bernay

08:35

Serquigny

08:52

10:35

10:43

12:35

12:42

14:35

Beaumont-le-Roger

09:01

10:52

11:00

12:52

12:59

14:52

Romilly-la-Puthenaye

11:00

13:01

15:01

Conches

La-Bonneville-sur-lton

Evreux

Bueil

08:14

Bréval

08:29

10:14

11:27

12:14

13:26

14:14

Mantes

08:36

10:29

12:29

14:28

Paris-Saint-Lazare

08:49

09:23

10:36

12:36

10:02

12:49

14:35

11:04

12:02

12:31

14:49

14:02

14:29

16:02

19:58

20:06

20:27

20:53

20:20

20:42

16:35

16:42

16:52

16:59

20:34

21:20

20:50

16:14

17:26

18:14

16:28

18:29

16:35

18:36

18:49

19:12

 fa

18:02

18:29

19:02

19:48

20:02

Brionne

09:08

11:08

13:08

15:08

Bourgthéroulde-T-H

09:24

11:24

13:24

15:24

Elbeuf

09:36

11:36

13:36

15:36

17:36

22:02

23:10

23:58

Rouen

09:52

11:52

13:52

15:52

17:52

21:36

Mantes corr TGV

21:52

Saint-Pierre-sur-Dives

13:11

17:16

Argentan

09:43

Surdon

10:48

13:34

17:37

18:40

Sées

10:53

13:44

15:43

18:43

18:49

21:06

21:47

Alengon

06:18

10:09

11:16

13:51

15:53

17:51

18:56

21:57

Le Mans

07:30

10:42

14:06

16:16

18:05

19:11

21:19

22:20

12:51

14:51

18:41

19:47

21:33

Saint-Pierre-des-Corps

11:48

22:08

Tours

11:53

13:52

15:50

20:48




Fnawl

NORMANPIE
LA VOIX DES USAGERS

PROPOSITION FNAUT NORMANDIE - SA 2022
Dimanche : Paris > Chrg Granv Caen TD

Légende :

Création

Suppression

avancé 1h

Rouen-Rennes

Rouen-Rennes

Arrivée Caen
apres nceud de

correspondanc
e

autocar Corr
vers Paris
15h28 3426

relation
Alencon-Paris
evec corr au
3442

autocar

autocar

Tours

09:20

16:33

18:29

19:05

Saint-Pierre-des-Corps

19:22

Le Mans

Alencon

Sées

Surdon

Argentan

10:22

17:37

19:31

19:43

20:25

11:06

14:45

18:21

19:35

20:15

21:04

11:19

15:08

18:34

19:58

20:28

11:25

15:18

18:41

20:08

20:35

11:35

18:51

20:45

21:16

21:30

St-Pierre-sur-Dives

11:55

19:11

21:06

Rouen

Elbeuf-Saint-Auvin

Bourgthéroulde T-H

Brionne

Paris-Saint-Lazare

Mantes

07:59

Bréval

. 09:07

Bueil

09:21

Evreux

09:27

La Bonneville-sur-lton

09:42

Conches

Romilly-la-Puthenaye

Beaumont-le-Roger

Serquigny

Bernay

Lisieux

Pont-L'Evéque

Trouville-Deauville

Mézidon-Canon

Moult-Argences

Frenouville-Cagny

Caen

Bretteville-Norrey

Audrieu

Bayeux

Le Molay-Littry

Lison

Carentan

Valognes

Cherbourg

Saint-L6

Coutances

Granville

Granville

Folligny

Avranches

Pontorson-Mt-St-Michel

Dol-de-Bretagne

Rennes

08:24

10:02

11:59

. 13:07

13:21

13:28

13:59

15:59

16:59

. 17:07

13:42

17:21

17:29

17:59

18:59

19:59

17:42

20:35

20:59

21:07

21:21

21:29

21:07

21:42

22:06

21:32

22:33

12:01

21:48

22:48

08:41

10:19

08:55

10:33

09:05

10:45

09:21

11:00

09:36

11:16

19:17

12:15

14:02

21:12

16:02

21:53

18:02

19:02

19:31

20:02

21:02

21:26

22:07

22:13

23:13

14:19

16:19

18:19

20:19

21:19

22:30

23:30

14:33

16:33

14:45

16:45

18:33

20:33

21:33

15:00

17:00

18:45

20:45

21:45

15:16

17:16

19:00

21:00

22:00

19:16

21:16

22:16

22:44

23:44

22:56

23:56

23:11

00:11

23:27

00:27
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